

**OBJEDNÁVKA**číslo **148/2017** ze dne 19.10.2017

<b>DODAVATEL:</b>  <b>EDERA Group a.s.</b> Arnošta z Pardubic 2789  IČ:27461254 DIČ:CZ27461254  530 02    Pardubice	<b>ODBĚRATEL:</b>  <b>Statutární město Pardubice</b> <b>- Městský obvod Pardubice VI</b> Kostnická 865, 530 06 Pardubice IČ: 00274046 DIČ: CZ00274046  číslo účtu 27-1205456399 / 0800
---	--

Dodejte

Fakturujte

Pol.	Druh dodávky	Množství	cena za jednotku s DPH
1	Přeložka optického kabelu EDERA Group a.s. v rámci akce „Cyklostezka Pražská Branecká“		293 470,98

Vyřizuje

Ing. Tomáš Jílek

Telefon

466 301

email

Tomas.jil

7

<b>Akce: Přeložka Pražská cyklostezka Místo 3 - narovnan</b>	66 444 Kč
<b>Akce: Přeložka Pražská cyklostezka Místo 4 - úprava k</b>	19 280 Kč
<b>Akce: Přeložka Pražská cyklostezka Místo 5,6 - naro</b>	134 637 Kč
<b>Akce: Přeložka Pražská cyklostezka sjezd KK - posu</b>	22 178 Kč

**Celkem bez DPH:**

**242 538 Kč**

Zákazník: EDERA Group a.s.

Dodavatel:

Zpracoval:

Akce: Přeložka Pražská cyklostezka Místo 3 - narovnání trasy

Dne:

ZEMNÍ A STAVEBNÍ PRÁCE				množ. jednotka	cena	množství	cena celkem
Sdružené ceny zemních prací							
Sdružená cena za výkop původní trasy volný terén				m	330,00 Kč	55	18 150,00 Kč
Sdružená cena za výkop pro novou trasu volný terén (výkop, zřízení lože, přeložení)				m	430,00 Kč	50	21 500,00 Kč
Doplňkový ceník ostatních činností							
Přemístění stávajících HDPE chrániček do nového výkopu				kpl	2 000,00 Kč		- Kč
Vyřízení stávajících sítí, správní poplatky				kpl	4 000,00 Kč	0	- Kč
geodetické zam. a mapování do 50m				případ	2 600,00 Kč	1	2 600,00 Kč
MONTÁŽ				množ. jednotka	cena		cena celkem
Svarovými a ukončení OK							
Měření OK							
Kontrolní měření (OTDR), 1300nm, 1550nm				vl.	330,00 Kč	24	7 920,00 Kč
ODF							
OS							
RACK							
Práce s HDPE, LSPE trubkami a OK							
montáž spojky na HDPE trubce				ks	150,00 Kč	2	300,00 Kč
montáž půlené spojky na HDPE trubce				ks	330,00 Kč	1	330,00 Kč
demonťáž těsnění jackmoon 40				ks	100,00 Kč	1	100,00 Kč
montáž těsnění jackmoon 40				ks	100,00 Kč	1	100,00 Kč
párání chráničky HDPE v provozu				ks	1 500,00 Kč	1	1 500,00 Kč
pořouknutí OK do HDPE trubky v výkopu, do 1500 m				m	100,00 Kč	5	500,00 Kč
Kalibrace HDPE chráničky				m	5,50 Kč	600	3 300,00 Kč
instalace rezervy OK				m	20,00 Kč	5	100,00 Kč
Práce se závěsným OK							
Práce s optickým kabelem							
Práce s pomocnými konstrukcemi							
Ostatní práce							
Drobné montážní práce - cena dle dohody				ks	650,00 Kč	2	1 300,00 Kč
vypřacování dokumentace skut. provedení pro trasu do 500 m				ks	3 500,00 Kč	1	3 500,00 Kč
doprava na místo instalace ( montáže )				km	12,00 Kč	80	960,00 Kč
Materiál				množ. jednotka	cena		cena celkem
Zemní materiál							
Výstražná fólie				m	3,15 Kč	50	157,50 Kč
Zakrytová deska				ks	22,00 Kč	50	1 100,00 Kč

pokud se vejde mezi krytou zástavku a cyklostezku

nepředpokládáme platbu za zábor pozemků, ten bude mít stavba

2x 300m



Spojka, koncovka na HDPE trubku Ø40mm (spojka PRIMA)	ks	203,00 Kč	2	406,00 Kč
Půlená opravná spojka na HDPE	ks	1 300,00 Kč	1	1 300,00 Kč
Průchodka kabelová Jackmcon 40	ks	320,00 Kč	1	320,00 Kč
Optické spojky				
ODF, Optická vana				
Optický kabel				
Chráničky				
Kabelové komory				
RACK				
Ostatní materiál				
Drobný montážní materiál	ks	500,00 Kč	2	1 000,00 Kč
<b>Celkem</b>				<b>66 443,50 Kč</b>
Uvedené ceny jsou bez DPH				- Kč

Zákazník: EDERA Group a.s.

Dodavatel:

Zpracoval:

Akce: Přeložka Pražská cyklostezka Místo 4 - úprava komory

Dne:				
ZEMNÍ A STAVEBNÍ PRÁCE	množ. jednotka	cena	množství	cena celkem
Sdružené ceny zemních prací				
Doplňkový ceník ostatních činností				
hloubení kabelové jámy, sondy pro křížení se sítí, startovací a cílové jámy pro protlak	m <sup>3</sup>	835,00 Kč	4,0	3 340,00 Kč
podbetonování kabelové komory	kpl	4 500,00 Kč	1	4 500,00 Kč
osazení nového záďlažbového víka	kpl	500,00 Kč	1	500,00 Kč
pro podbetonování komory				
bez podbetonování, nepředpokládáme výškovou úpravu komory				
MONTÁŽ	množ. jednotka	cena		cena celkem
Svarování a ukončení OK				
Měření OK				
ODF				
OS				
RACK				
Práce s HDPE, LSPE trubkami a OK				
Práce se závěsným OK				
Práce s optickým kabelem				
Práce s pomocnými konstrukcemi				
Ostatní práce				
Drobné montážní práce	ks	650,00 Kč	2	1 300,00 Kč
doprava na místo instalace ( montáže )	km	12,00 Kč	40	480,00 Kč
Material	množ. jednotka	cena		cena celkem
Zemní materiál				
Optické spojky				
ODF, Optická vana				
Optický kabel				
Chráničky				
Kabelové komory				
Víko kabelové komory - záďlažbové 2436	ks	8 160,00 Kč	1	8 160,00 Kč
RACK				
Ostatní materiál				
Drobný montážní materiál	ks	500,00 Kč	2	1 000,00 Kč
Celkem				19 280,00 Kč
				- Kč



Zákazník: EDERA Group a.s.

Dodavatel:

Zpracoval:

Akce: Přeložka Pražská cyklostezka Místo 5,6 - narovnání trasy

Dne:

ZEMLNÍ A STAVEBNÍ PRÁCE		množ. jednotka	cena	množství	cena celkem
Sdružené ceny zemních prací					
Sdružená cena za výkop původní trasy volný terén		m	330,00 Kč	95	31 350,00 Kč
Sdružená cena za výkop pro novou trasu volný terén (výkop, zřízení lože, přeložení)		m	430,00 Kč	90	38 700,00 Kč
Doplňkový ceník ostatních činností					
Výřízení stávajících sítí, správní poplatky		kpl	4 000,00 Kč	0	- Kč
osazení půlené chráničky 110mm na stávající trasu		m	100,00 Kč	90	9 000,00 Kč
Přemístění stávajících HDPE chrániček do nového výkopu		kpl	2 500,00 Kč	1,0	2 500,00 Kč
geodetické zam. a mapování do 100m		případ	3 600,00 Kč	1	3 600,00 Kč
MONTÁŽ		množ. jednotka	cena		cena celkem
Svazování a ukončení OK					
Měření OK					
kontrolní měření (OTDR), 1300nm, 1550nm		vl.	330,00 Kč	24	7 920,00 Kč
ODF					
OS					
RACK					
Práce s HDPE, LSPE trubkami a OK					
montáž spojky na HDPE trubce		ks	150,00 Kč	1	150,00 Kč
montáž půlené spojky na HDPE trubce		ks	330,00 Kč	1	330,00 Kč
demontáž těsnění jackmoon 40		ks	100,00 Kč	1	100,00 Kč
montáž těsnění jackmoon 40		ks	100,00 Kč	1	100,00 Kč
páření chráničky HDPE v provozu		ks	1 500,00 Kč	1	1 500,00 Kč
přelouknutí OK do HDPE trubky ve výkopu, do 1500 m		m	100,00 Kč	5	500,00 Kč
instalace rezervy OK		m	20,00 Kč	5	100,00 Kč
Práce se závěsným OK					
Práce s optickým kabelem					
Práce s pomocnými konstrukcemi					
Ostatní práce					
Drobné montážní práce		ks	650,00 Kč	2	1 300,00 Kč
vypracování dokumentace skut. provedení pro trasu do 500 m		ks	3 500,00 Kč	1	3 500,00 Kč
doprava na místo instalace ( montáže )		km	12,00 Kč	80	960,00 Kč
Materiál		množ. jednotka	cena		cena celkem
Zemní materiál					
Výstražná fólie		m	3,15 Kč	90	283,50 Kč
Zákylová deska		ks	22,00 Kč	90	1 980,00 Kč
Spojka, koncovka na HDPE trubku Ø40mm (spojka PRIMA)		ks	203,00 Kč	1	203,00 Kč
Půlená opravná spojka na HDPE		ks	1 300,00 Kč	1	1 300,00 Kč
Průchodka kabelová Jackmoon 40		ks	360,00 Kč	1	360,00 Kč

předpokládáme odstranění povrchů vjezdu a parkoviště ze šterku

nepředpokládáme platbu za zábor pozemků, ten bude mít stavba

Optická spojky					
ODF, Optická vana					
Optický kabel					
Chráničky					
Půlená chránička pr. 110	m	310,00 Kč	90	27 900,00 Kč	
Kabelové komory					
RACK					
Ostatní materiál					
Drobný montážní materiál	ks	500,00 Kč	2	1 000,00 Kč	
<b>Celkem</b>				<b>134 636,50 Kč</b>	<b>- Kč</b>



Zákazník: EDERA Group a.s.

Dodavatel:

Zpracoval:

Akce: Přeložka Pražská cyklostezka Místo 5,6 - narovnání trasy

Dne:			
ZEMNÍ A STAVEBNÍ PRÁCE	množ. jednotka	cena	množství cena celkem
Sdružené ceny zemních prací			
Sdružená cena za výkop původní trasy volný terén	m	330,00 Kč	96 31 350,00 Kč
Sdružená cena za výkop pro novou trasu volný terén (výkop zřízení lože přeložení)	m	430,00 Kč	90 38 700,00 Kč
Doplňkový ceník ostatních činností			
Výřízení stávajících sítí, správní poplatky	kpl	4 000,00 Kč	0 - Kč
osazení půlené chráničky 110mm na stávající trasu	m	100,00 Kč	90 9 000,00 Kč
Přemístění stávajících HDPE chrániček do nového výkopu	kpl	2 500,00 Kč	1,0 2 500,00 Kč
geodetické zam. a mapování do 100m	případ	3 600,00 Kč	1 3 600,00 Kč
MONTÁŽ NÁZEV ČINNOSTI			
Svařování a ukončení OK			
Měření OK			
kontrolní měření (OTDR), 1300nm, 1550nm	vl.	330,00 Kč	24 7 920,00 Kč
ODF			
OS			
RACK			
Práce s HDPE, LSPE trubkami a OK			
montáž spojky na HDPE trubce	ks	150,00 Kč	1 150,00 Kč
montáž půlené spojky na HDPE trubce	ks	330,00 Kč	1 330,00 Kč
demontáž těsnění jackmoon 40	ks	100,00 Kč	1 100,00 Kč
montáž těsnění jackmoon 40	ks	100,00 Kč	1 100,00 Kč
párání chráničky HDPE v provozu	ks	1 500,00 Kč	1 1 500,00 Kč
pofouknutí OK do HDPE trubky ve výkopu, do 1500 m	m	100,00 Kč	5 500,00 Kč
instalace rezervy OK	m	20,00 Kč	5 100,00 Kč
Práce se závěsným OK			
Práce s optickým kabelem			
Práce s pomocnými konstrukcemi			
Ostatní práce			
Drobné montážní práce	ks	650,00 Kč	2 1 300,00 Kč
vypracování dokumentace skut. provedení pro trasu do 500 m	ks	3 500,00 Kč	1 3 500,00 Kč
doprava na místo instalace ( montáže )	km	12,00 Kč	80 960,00 Kč
Material			
Zemní materiál			
Výstražná fólie	m	3,15 Kč	90 283,50 Kč
Zakrytová deska	ks	22,00 Kč	90 1 980,00 Kč
Spojka, koncovka na HDPE trubku Ø40mm (spojka PRIMA)	ks	203,00 Kč	1 203,00 Kč
Půlená opravná spojka na HDPE	ks	1 300,00 Kč	1 1 300,00 Kč
Průchodka kabelová Jackmoon 40	ks	360,00 Kč	1 360,00 Kč

předpokládáme odstranění povrchů vjezdu a parkoviště ze šterku

nepředpokládáme platbu za zábor pozemků, ten bude mít stavba



ODF, Optická vana					
Optický kabel					
Chráničky					
Půlená chránička pr. 110	m	310,00 Kč	5		1 550,00 Kč
Kabelové komory					
RACK					
Ostatní materiál					
Drobný montážní materiál	ks	500,00 Kč	1		500,00 Kč
<b>Celkem</b>					<b>22 177,50 Kč</b>
					<b>- Kč</b>